Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.211
Habop ansa KpenneHusa Kkopnyca

CocTosiHue: 18.12.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.211 - Habop ans KkpenneHunsa Kopnyca ass

MOHTa>XHOIO CTOJ1a

[ns HafeXXHoro KpenseHnsa Kopryca, Ha MoHTaxxHbix ctonax 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

KomnnekT noctaBku

Mopaxogut ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.211

[na HagexXHoro KpenneHna Kkopryca, Hanpumep, AX nnu AE Ha
MoHTaXxHoM cTtonie 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

1 KOMMAeKT = 2 wrT.

4050.150
4050.200
4050.300

T wr.

2.42

2.429

39269097
4028177804647
EC001231
EC001231

36659290



