

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.211

Набор для крепления корпуса

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.211 - Набор для крепления корпуса для монтажного стола

Для надежного крепления корпуса, на монтажных столах 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

Функции

Арт. №	AS 4050.211
Описание продукта	Для надежного крепления корпуса, например, AX или AE на монтажном столе 150 MN, 200 EN, 300 ENH.
Комплект поставки	1 комплект = 2 шт.
Подходит для арт. №	4050.150 4050.200 4050.300
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2.42
Gross weight	2.429
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177804647
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290